АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.08.2015г. №584

О проведении праздника «День знаний» в образовательных учреждениях
Шелковского муниципального района

В связи с проведением в образовательных учреждениях Шелковского
муниципального района 1 сентября 2015 года праздника «День знаний» и в
целях обеспечения безопасности и правопорядка во время праздничных
мероприятий:

1. Начальнику МУ «Управление образования Шелковского
муниципального района» (Сайханов Ю.М.):

1.1. Обеспечить проведение 1 сентября 2015 года праздничных
мероприятий в образовательных учреждениях Шелковского муниципального
района, посвященных началу 2015-2016 учебного года.

1.2. Заблаговременно представить в отдел МВД России по
Шелковскому району Чеченской Республики информацию о времени и
местах проведения массовых мероприятий, приуроченных к празднику «День
знаний» 1 сентября 2015 года.

2. Рекомендовать отделу МВД России по Шелковскому району
Чеченской Республики (Геремеев В.С.):

2.1. принять меры ^ро^„.обеспечению общественного порядка и
безопасности в местах массового пребывания учащихся во время проведения
праздника «День знаний» 1 сентября 2015 года;

2.2. обеспечить соблюдение участниками дорожного движения правил
безопасности дорожного движения во время проведения праздничных
мероприятий.

3. Рекомендовать начальнику ПСЧ-20 ФГКУ «2-отряд ФПС по ЧР»
(Мицаев М.М.) принять меры по обеспечению пожарной безопасности во
время проведения праздника «День знаний» 1 сентября 2015 года.

4. Утвердить список закрепленных сотрудников администрации
Шелковского муниципального района, участвующих в празднике «День
знаний» 1 сентября 2015 года в общеобразовательных учреждениях
(приложение 1).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Шелковского муниципального района
Арсункаева Ш.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шелковского муниципального район А.М. Израйилов

Подг.: Арсункаев А.Ш.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению администрации
Шелковского муниципального района
от « » 01 2015г. № ^ 7 /

СПИСОК
закрепленных сотрудников администрации района участвующих в празднике

«День знаний» 1 сентября 2015 года в общеобразовательных учреждениях
Шелковского муниципального района

№
п/н

Местонахождение
образовательного
учреждения

Дата
проведения и
время
проведения

Ответственный

1. Бороздиновская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Байраков Л.Ш.,
заместитель
начальника отдела
социальной политики,
по делам молодежи и
спорта
администрации района

2. Дубовская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Дамаев СЛ.,
помощник главы
администрации района

3. Каргалинская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Испайханова М.И.,
начальник отдела
экономического
развития,
предпринимательства
и сельского хозяйства
администрации района

4. Сары-Суйская СОШ ^ > > 1.09.2015г.
9:00ч

1

Камалова Г.И.,
главный специалист
отдела ЖКХ,
промышленности,
транспорта и связи
администрации района

5. Курдюковская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Тутаев Б.В.,
главный специалист
отдела
экономического

развития,
предпринимательства
и сельского хозяйства
администрации района

6. Старогладовская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Хатиев А.Ш.,
председатель
районного совета
имамов;
Закрыев С.Х.,
начальник отдела
организационной
работы и
программного
обеспечения
администрации района

7. Воскресеновская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Эсуев Х.Я.,
главный специалист
отдела учета и
отчетности
администрации района

8. Гребенская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Джабрагимова А.З.
ведущий специалист
отдела
делопроизводства и по
работе с обращениями
граждан
администрации района

9. Шелкозаводская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Исраилова А.В.,
главный специалист
отдела социальной
политики, по делам
молодежи и спорта
администрации района

10. Харьковская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Бердикаев А.Д.,
заместитель главы
администрации района

11. Кобинская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Эльдарханов Х.С.,
ведущий специалист
отдела социальной
политики, по делам
молодежи и спорта
администрации района

12. Ново-Щедринская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Чараева М. М.,
начальник отдела

делопроизводства и по
работе с обращениями
граждан
администрации района

13. Старо-Щедринская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Кимаев С.С.,
директор МУП
«Шелковское
ПУЖКХ»

14. Каршыга-Аульская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

€

Усмаев А.И.,
ведущий специалист
отдела
имущественных и
земельных отношений
администрации района

15. Червленская СОШ №1 1.09.2015г.
9:00ч

Исмаилов М.Х.,
начальник отдела по
взаимодействию с
силовыми
структурами и
правоохранительными
органами
администрации района

16. Червленская СОШ № 2 1.09.2015г.
9:00ч

Шамсудинов Э.Х.,
Начальник
«Управление
культуры
Шелковского
муниципального
района»

17. Червленная-Узловая СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Беширханов Б.А.,
ведущий специалист
отдела социальной
политики, по делам
молодежи и спорта
администрации района

18. Ораз-Аульская ООШ 1.09.2015г.
9:00ч

Висангераев А.М.,
начальник отдела
архитектуры и
строительства
администрации района

19. Бурунская СОШ 1.09.2015г.
9:00ч

Зулумханов В.В.,
главный специалист
отдела
экономического

развития,
предпринимательства
и сельского хозяйства
администрации района

20. Шелковская гимназия № 11 1.09.2015г.
9:00ч

*

Арсункаев Ш.В.,
заместитель главы
администрации
района;
Арсункаев А.Ш.,
главный специалист
отдела
организационной
работы и
программного
обеспечения
администрации района

21. Шелковская СОШ№ 1 1.09.2015г.
9:00ч

Долушева Л.Х.,
начальник отдела
ЖКХ,
промышленности,
транспорта и связи
администрации района

22. Шелковская СОШ № 2 1.09.2015г.
9:00ч

Сагаева Д.А.,
начальник отдела
социальной политики,
по делам молодежи и
спорта администрации
района

I